
Zarządzenie Nr 51/2015 

Burmistrza Wasilkowa  

z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 377/2014 Burmistrza Wasilkowa z dnia 23 lipca 

2014r. w sprawie ustalenia cen i zasad wynajmowania autobusu. 

     Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

   W  Zarządzeniu Nr 377/2014 Burmistrza Wasilkowa z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie 

ustalenia cen i zasad wynajmowania autobusu, dodaje się § 2a. w brzmieniu: 

  „§ 2a. Dopuszcza się również nieodpłatne wynajmowanie autobusu na rzecz organizacji 

pozarządowych o których mowa w Art. 3 ust. 2. Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014r. poz. 1118), jeśli jest to 

związane z realizacją zadań Gminy Wasilków.”  

§ 2. 

 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


